МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 31
(МБОУ СШ № 31)

ПРИКАЗ

11.02.2025 №Ш31-13-93/5

г. Сургут

Об итогах проведении конференции

В соответствии с планом работы школы на 2024-2025 учебный год с целью
выявление одаренных детей; развитие у учащихся творческих способностей и
интереса к исследовательской деятельности; формирование профессионально
значимых качеств личности и мотивации к практическому применению
предметных знаний; распространение и популяризация научных знаний и на
основании итоговых протоколов заседания жюри конференции юных
исследователей «Эрудит»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты школьной конференции юных исследователей
«Эрудит» 1-11 классов согласно приложению 1.
2. Проинформировать педагогов и обучающихся образовательного
учреждения о результатах конференции, до 14.02.2025г.
3. Подготовить наградные материалы победителям, призерам, а также
сертификаты участникам конференции до 17.02.2025г.
4. Подготовить пост-релиз по итогам конференции на сайте ОУ в разделе
«Олимпиады/конференции» до 14.02.2025г.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на Васько С.Ю., заместителя
директора по УВР.

Директор Подписано электронной подписью
Сертификат:
08CAE2EA0187DA9EA7BD1FF4700CC4D6
Владелец:
Сивак Ольга Геннадьевна
Действителен: с 18.11.2024 по 11.02.2026

О.Г. Сивак

Приложение 1 к приказу
от «___»________2025г.

№ ____________

Результаты школьной конференции юных исследователей «Эрудит» 1-11 классов
1 секция

№ ФИ
выступающего

Класс Тема исследовательской работы ФИО руководителя Место

1 Халиуллин
Равиль

5 "З" "Сравнительный анализ праздников России и
Великобритании"

Халиуллина Татьяна Анатольевна 1

2 Архипов Артем 4 Г Эволюция иероглифов в современном Китае. Николаева Татьяна Николаевна 2

3 Кочуг Анна 5Ж Our teeth in our life Родионова Александра Валерьевна 3

4 Левченко
Виктория

5Е Английский вокруг нас Родионова Александра Валерьевна 2

5 Умеров Тимур 2д Жизнь других Богатырева Лилия Васильевна 1

6 Филимонова
Вероника

4И Потерянные падежи Страшко Елена Анатольевна 3

2 секция
№ ФИ

выступающего
Класс Тема исследовательской работы ФИО руководителя Место

1 Исаева Юлия 4 Г Кто такой «волонтёр» и нужен ли он современному миру? Николаева Татьяна Николаевна 1

2 Хакимов
Даниил
Маратович

9 З Тренажер "ИСКРА" Ключникова Людмила Михайловна 1

3 Талипова Диана
Рафиковна

4 Б Финансовая грамотность: СМС мошенничество,
кибермошенничество и кибербезопасность среди школьников

Шевырева Кристина Александровна 3

4 Кащеев
Дмитрий

8м Золотое сечение Агаева Галимат Гусеновна 3

5 Павленко
Михаил

9м «Влияние положения центра тяжести на летные
характеристики модели самолета»

Киртянов А.И. 2

3 секция

№ ФИ
выступающего

Класс Тема исследовательской работы ФИО руководителя Место

1 Асаинова
Жанара

7 И
«Ремесленников и Ко» Суслова Л.В.

3

2 Ларионов
Алексей

2д
"Игольница северных народов " Ларионов В.Н.

1

3 Ларионов Иван 5з
"Резьба на кости" Ларионов В.Н

1

5 Ильяс
Шайдуллин

8 Ж "Светильник из оргстекла и фанеры" Сариев М.С. 2

6 Карабак Юлия 9Л
"Генеологическое древо"

Панфилова А.В. 1

7 Шакрамов
Вячеслав

2Ж Акварельные краски своими руками Трушина С.В. 3

8 Рахматуллин
Марсель

4Е Можно ли приготовить пластилин в домашних условиях Крашенинина Л.А. 2